B4.3-BBNTMH

07/2016/TT-BKHCN
	TÊN TỔ CHỨC CHỦ TRÌ

___________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

....., ngày.........tháng.......năm....... 20...

BIÊN BẢN NGHIỆM THU MÔ HÌNH

của dự án thuộc Chương trình Nông thôn miền núi

1. Tên dự án:

2. Tổ chức chủ trì thực hiện dự án:

3. Tổ chức hỗ trợ ứng dụng công nghệ:

4. Thời gian thực hiện dự án:

Hợp đồng số:            ngày       tháng      năm

5. Tên mô hình:

6. Quyết định thành lập Tổ đánh giá kết quả thực hiện mô hình

Số        ngày           tháng          năm
7. Địa điểm và thời gian họp Tổ đánh giá kết quả thực hiện mô hình:

8. Số thành viên Tổ đánh giá có mặt trên tổng số thành viên tổ đánh giá ........../...........; vắng............thành viên, gồm các thành viên:
     Khách mời:

.………………………

           . ………………………

9. Nội dung đánh giá

- Mức độ thực hiện nội dung mô hình và quy mô so với hợp đồng

- Phương pháp tổ chức, quản lý, chỉ đạo thực hiện mô hình

- Tình hình sử dụng kinh phí hỗ trợ từ ngân sách và huy động kinh phí đối ứng để thực hiện mô hình

- Hiệu quả kinh tế - xã hội và môi trường của mô hình

- Khả năng duy trì và nhân rộng của mô hình

10. Kết luận và kiến nghị

a) Kết luận:

· Đạt yêu cầu:  FORMCHECKBOX

· Không đạt yêu cầu:  FORMCHECKBOX

b) Kiến nghị:

-

-

	Thư ký

(Chữ ký và họ tên)

	Tổ trưởng

(Chữ ký và họ tên)